
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9  /áL5---  /78 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o 

constante no processo 006870, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido,o Professor GENTIL 	MARTINS 

DIAS da função de Subchefe do Departamento de Ciências 	So- 

ciais do Instituto de Ciências Humanas, a partir desta data. 

Brasília,  o g  de 	junho 	de 	1978. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEV 0 

Reitor 

c.c.: PES-CIS-IHD 

/mglq. 


	Page 1

